
 
 

 

  

 

О постоянных комиссиях Собрания депутатов Октябрьского сельского поселения 

Мариинско-Посадского района Чувашской Республики четвертого созыва 

 

В соответствии со статьей 36 Устава Октябрьского сельского поселения 

Мариинско-Посадского района Чувашской Республики и Регламентом Собрания 

депутатов  Октябрьского сельского поселения 
 

Собрание депутатов Октябрьского сельского поселения 

Мариинско-Посадского района Чувашской Республики 

р е ш и л о : 
 

I. Образовать следующие постоянные комиссии районного Собрания депутатов 
четвертого созыва: 

1. По вопросам экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и 
сборам, земельным и имущественным отношениям. 

2. По укреплению законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и 
депутатской этике. 

3. По социально-культурной деятельности, здравоохранению, образованию и 
обслуживанию населения, торговле и общественному питанию. 

4. По жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, строительству, 
транспорту, связи и сельскому хозяйству. 

II. Утвердить следующий состав постоянной комиссии по вопросам экономической 
деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам, земельным и имущественным 
отношениям: 

1. Перов В.А.- депутат Аниевского избирательного округа № 2 (председатель);  

2. Нонкин А.П. – депутат Кушниковского избирательного округа № 6 

(заместитель); 

3. Николаев А.Ю. - депутат Акшикского избирательного округа № 9.  

III. Утвердить следующий состав постоянной комиссии по укреплению законности, 

правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этике:  

1. Степанов А.А. - депутат  Переднебокашского избирательного округа № 11 

(председатель);  

2. Мастьянов В.М. - депутат Большеаккозинского избирательного округа № 

7(заместитель);  

3. Щукина Е.В. - депутат Хорнъялского избирательного округа №12.  

IV. Утвердить следующий состав постоянной комиссии по социально-культурной 

деятельности, здравоохранению, образованию и обслуживанию населения, торговле и 

общественному питанию:  

1. Васильева Т.А. – депутат Володарского избирательного округа №5 (председатель); 

2.  Степанова Н.Г.. - депутат Учительского избирательного округа № 4 (заместитель); 

3. Медяков А.А. - депутат  Полевого избирательного округа № 3. 

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ 

СĔНТĔРВĂРРИ РАЙОНĚ 

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН 

ОКТЯБРЬСКИ  ПОСЕЛЕНИЙĚН  

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ  

 

ЙЫШĂНУ 

 

« 24 »  сентября  2020 № С-1/4 

                   Октябрьски сали 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 24 »  сентября  2020 № С-1/4 

село Октябрьское 



V. Утвердить следующий состав постоянной комиссии по жилищно-коммунальному 

хозяйству, благоустройству, строительству, транспорту, связи и сельскому хозяйству:  

1. Трофимова Н.В..- депутат Старотогаевского избирательного округа № 8 

(председатель);  

2.  Мартьянов В.Н. - депутат Истереккасинского избирательного округа № 10 

(заместитель); 

3. Трофимов С.Г. – депутат Интернационального избирательного округа № 1. 
 
VI. Функции ревизионной комиссии возложить на постоянную комиссию по 

вопросам экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам, 
земельным и имущественным отношениям.  

 
 

Председатель Собрания депутатов 

Октябрьского сельского поселения         Т.А.Васильева 


